
UCHWAŁA NR 33/VII/15
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 26 maja 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 15 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 4 i art. 67 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518, z późn. zm.2))Rada 
Gminy Siemyśl uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przeniesienie na rzecz Gminnej Spółdzielni „ Samopomoc Chłopska” 
w Siemyślu prawa własności nieruchomości, oznaczonej działką numer 321/8 o pow. 0,0400 ha, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Siemyśl, w zamian za przeniesienie na rzecz Gminy Siemyśl 
prawa własności nieruchomości oznaczonej działką numer 301/2 o pow. 0,0352 ha, położonej 
w obrębie ewidencyjnym Siemyśl.

§ 2. W przypadku nierównej wartości zamiennych nieruchomości zastosowana zostanie dopłata.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz.645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 659, 805, 822, 906 i 1200.

Id: A51991C1-9B08-47EB-87AF-9C0518429EE6. Podpisany Strona 1




